

przepisów prawa, wiedzy technicznej i sztuki budowlanej – dla uzyskania końcowego efektu określonego przez przedmiot niniejszego zamówienia, bez względu na trudności, nieprzewidziane okoliczności, jakie mogą wystąpić w trakcie realizacji”.

**Pytanie nr 5:**

„Rozumiemy, że deklarowana moc całkowita kotłowni tj. 280 Kw pokryje w całości zapotrzebowanie dla celów grzewczych obiektu i ciepłej wody użytkowej. Prosimy o potwierdzenie.”

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Tak, podana w zamówieniu moc min. 280 kW jest w pełni wystarczająca .

**Pytanie nr 6:**

„Prosimy o wskazanie na mapie przewidziane przez Państwa lokalizacji kotłowni kontenerowej – wiąże się to z określeniem kosztów wykonania przyłącza gazu, komina etc. Czy może dopuszczacie Państwo dowolną lokalizację wybraną przez oferenta?”

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

Zamawiający nie wskazuje miejsca lokalizacji kotłowni kontenerowej, jednakże lokalizacja musi uzyskać akceptację organu wydającego pozwolenie na budowę .

**Pytanie nr 7:**

„Czy należy dołączyć do oferty schemat technologiczny kotłowni wraz z zestawieniem urządzeń?”

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

Zamawiający nie żąda dołączenia do oferty schematu technologicznego kotłowni kontenerowej wraz z zestawem urządzeń.

Taki schemat winien być umieszczony w sposób trwały we wnętrzu kotłowni kontenerowej .

**Pytanie nr 8:**

„Zgodnie z zapisami SIWZ wymagacie Państwo wykonania zadania w terminie 31.08.2011 r. Zakres prac z punktu widzenia formalnego kwalifikuje się do uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. Szacunkowy czas uzyskania takowej decyzji to okres 60 dnia + okres do 3 miesięcy pod warunkiem, że jesteście Państwo w dyspozycji obowiązujących warunków zabudowy dla tego zadania. Wobec powyższego zapis SIWZ z terminem zakończenia zadania na 31.08.2011 wydaje się być nierealny. Wnoszę o zmianę terminu zakończenia zadania.”

**Odpowiedź na pytanie nr 8:**

Odpowiedź jak na pytanie nr 1.

**Pytanie nr 9:**

„Prosimy o uzupełnienie SIWZ o aktualne warunki zabudowy dla przedmiotowego zadania oraz obowiązujące warunki dostawy gazu”.

**Odpowiedź na pytanie nr 9:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację o załącznik nr 1.

**Pytanie nr 10:**

„Prosimy o podanie czy życzyście sobie Państwo aby wewnętrzna instalacja c.o. została podzielona na obiegi grzewcze – z uwagi na różne funkcje obiektu? Jeżeli tak to prosimy o podanie liczby obiegów. Czy też z kotłowni ma wychodzić jeden wspólny obieg C.O.? Czy obiegi grzewcze instalacji C.O. mają być wyposażone w zawory mieszające 3 – drogowe z sterowaniem pogodowym?”

**Odpowiedź na pytanie nr 10:**

Parametry o których mowa stanowią część dokumentacji technicznej, która jest objęta przedmiotem zamówienia, dokumentacja musi zawierać sterowanie pogodowe.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
Jeleniej Góry

Zofia Czernow  
Zastępca Prezydenta Miasta